华侨大学人事处文件
人事〔2012〕85号

关于增补中国博士后科学基金评审专家的通知
学校各单位：

根据中国博士后科学基金会《关于增补和更新中国博士后科学基金评审专家的通知》，近期将对评审专家库进行增补并更新原有专家信息。该项工作对我校学科建设以及今后的博士后工作有重要意义，请各单位认真组织申报。 现就有关事宜通知如下：

一、增补专家条件

1.年龄不超过60岁，在科研一线工作，热心于博士后事业，为人正派，做事公正。

2.具有正高级职称；对部分二级学科（附件1），博士后流动站设站单位可推荐具有副高级职称的专家。

3.优先推荐的专家：学科领域和国家重大科研项目的学术带头人；有两个以上一级学科研究背景；中青年专家（应不少于本单位推荐专家的50%）。

二、增补专家和更新专家信息的方法及要求

1.请专家填写《中国博士后科学基金评审专家推荐表》（附件2），经个人签字后，各单位在2013年1月11日前将推荐表汇总后送交人事处师资科，同时发电子版至电子邮箱：hquszk@126.com，表格中单位盖章由人事处钤盖。

2.已在2011年3月和2012年3月申报为中国博士后科学基金评审专家的，如无信息变更，此次无需再申报。

3.人事处汇总各单位申报情况，其中增补专家经学校审核同意后，向中国博士后科学基金会申报。

联系人：洪志坚、王轲，电话：0595-22692546。
附件：1.可推荐副高级职称的二级学科

2.中国博士后科学基金评审专家推荐表
                        人  事  处

                         2012年12月31日
	人事处                             2012年12月31日印发

PAGE
—1—